o33°SMEY

TSSRO1

Produktgrupp
Produktbeskrivning

Typ

Stalgaller med droppskydd
Vdarmeavstétande plasthandtag

Logistisk information

EAN-kod

Bredd

Djup

Hojd

Produktmatt (H x W x D)

Brodrost

Steel grill and steel bottom box
Plastic handles with anti-heat
treatment. Suitable for TSFO1 and
TSF03

Toastgaller, 2 delar

8017709189334

32 mm
173 mm
240 mm

240x32x173 mm

SMEG SPA
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